PORTARIA Nº 099/2014

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Art. 1º DESIGNAR a Promotora de Justiça Substituta nominada para

manifestação nos autos, conforme a seguir:

Promotora de Justiça
Substituta

Origem Número dos Autos

Isabelle Rocha Valença
Figueiredo

26ª Promotoria de Justiça da
Capital

IP n° 2011.0005.5989-6(2ª VC)

Autos n°
2011.0007.9113-6(VDF)

16ª Promotoria de Justiça da
Capital

Autos n° 2011.0006.3413-8(1ª
VFS)

Autos n° 2010.0011.3845-4(1ª
VFS)

1ª Promotoria de Justiça da
Capital

IP n° 2009.0006.9680-8(3ª VC)

IP n° 2006.3.3462-6(3ª VC)

Art.  2º  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,

produzindo efeitos a partir desta data.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 13 de fevereiro de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 55f3a9de - 2629fea4 - 2ea112b0 - ad415ff0